建築物エネルギー消費性能確保計画書記載事項誤記訂正願

一般財団法人　山口県建築住宅センター　様

申請者住所：
　　　氏名：
代理者住所：
　　　氏名：

	 適合通知書
交付番号
	号
	通知年月日
	令和 年 月 日

下記のとおり、記載事項の誤記を訂正したいので、関係書類を添えて願い出ます。

	（1）訂正事項
        □建築主　　□住宅の位置（地名地番）   □その他

（2）訂正内容

訂正前

訂正後

  （3）訂正した「適合判定通知書」の発行
　　　　　□ 必要としない
          □ 必要とする
 （注意事項）
2 （委任を受けた）代理者が願い出る場合は、代理者氏名も記入して下さい。
    ② 代理者が願い出る場合は、委任状を添付して下さい。
    ③ ※印のある欄は記入しないで下さい。

	※決裁欄
	※受付欄